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"Dünyadaki Asıl Ülküm Türk-İslam Birliğidir"
İngiltere, Londra"da Türkçe olarak yayınlanan
Avrupa gazetesinin 6 Aralık 2008 tarihli yayınında,
Sayın Adnan Oktar"ın gazetenin sorularına verdiği
yanıtlar yer aldı. "Dünyadaki Asıl Ülküm Türk-
İslam Birliğidir" başlığı altında yayınlanan
röportajda "Yaşadığınız müddetçe, Türk ve Dünya
insanlarına vermek istediğiniz en güzel mesaj
nedir?" sorusuna, Adnan Oktar"ın cevabı şöyle

olmuştur:

ADNAN OKTAR: Benim
inşaAllah dünyadaki asıl ülküm
ve ideallerimden birisi, herkes
bilir, Türk-İslam Birliği"dir. Yani
Azerbaycan, Türkistan, Kazakistan
hepsini içine alan, İslam ülkelerini
içine alan, büyük bir birlikteliğin
oluşması. Türkiye’nin de buna
ağabeylik yapması. Benim
düşündüğüm Türk İslam
Birliği"nde bütün devletler milli
devlet olarak kalacak ve bu, bir
gönül birliği yani bir sevgi
birliği, muhabbet birliği
olacaktır. Ortak akıl birliği
olacaktır, mesela bir yerde bir terör
olduğunda ortak karar alıp ortadan
kaldırmak. Mesela ekonomik bir
çıkmaz olduğunda, ortak karar alıp
bunu çözmek. Mesela bir ülkenin ekonomik çöküntü içinde olması durumunda, ortak karar alıp
onu kurtarmak. Bu birliğin temeli, sevgi, fedakarlık, yardımseverlik, merhamet, hoşgörü,
anlayış ve uzlaşıdır. Kuran bize, bütün İslam aleminin birlik olmasını emrediyor. Kuran
ahlakının samimi olarak uygulanması gerekir. Dinimiz bir, dilimiz bir, herşeyimiz bir, aynı
köklerden geliyoruz kardeşiz, fakat ayrıyız. Böyle olmaması gerektiği açık. Bugün
Azerbaycan’a desek ki "hadi birleşelim", birgün düşünmezler kabul ederler. Yani bunun sadece
resmi olarak talep edilmesi gerekiyor. Yani iki devlet bir millet olarak, çok rahat birleşebiliriz.
Hiçbir engel yok. Kazakistan da öyle, Kırgızistan da öyle Türkmenistan da öyle. Bu birleşmenin
sonucunda İslam alemi müthiş rahatlar. Irak, Suriye can atıyorlar Türkiye ile birleşmek için.
Bütün mesele Türkiye’nin bunu açıkça ortaya koymasında, yani adı konulması gerekiyor.
Sadece talep olması yeterli. Araplar da istiyorlar bunu. Yani tek kurtuluş yolu olarak
görüyorlar. Bu Amerika’nın da kurtuluşu demektir. Çin’in de, Rusya’nın da kurtuluşu demektir.
Hem ekonomik yönden çok rahatlarlar. Hem terör tamamıyla ortadan kalkar. Özellikle İsrail
tam anlamıyla rahatlar, hiçbir  sıkıntısı kalmaz. Ermenistan da rahatlar ve çok güzel bir
medeniyet meydana gelir. Hiçbir engel yok aslında Türk-İslam Birliği"nin tesis edilmesi
için, çünkü bu bir barış birliği, bir kardeşlik birliği, bir sevgi birliği bu bir ırk
üstünlüğü, başkalarını ezelim anlayışı değil. Herkes ister böyle bir güzelliği.
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